
SMLoUVA o DíLo
čís|o sm|ouvy zhotovite|e: 522-036-0006 / čís|o smIouvy objednate|e: Č1.: Čelnu 199/2021.

uzavřená pod|e ust. s 2586 a nás|. zákona č.89l20I2 Sb., občanského zákoníku, v p|atném znění

1. SMLUVNÍSTMNY

objednate|: obec če|echovice na Hané

Síd|o:  H lavní9,79816 Če|echov ice  na  Hané

Zastoupený: Bc. JarmiIou Stawaritschovou, starostkou

Tel. / mai l:  +420724I83 624 / starostka@celechovice-na-hane.cz

tČ / olČ: Oo288t44 l CZoo2881'44

Bankovníspo jení:  Českánárodníbanka;  č,Ú .94-75 l5]o1/o7Io

osoba/y oprávněné jednat ve věcech smIuvních: Bc. Jarmila Stawaritschová, starostka

osoba/y oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Radek Sed|áček, technický dozor stavite|e
(Tel. +420 602577 31.I)

(dóle jen objednotel)

Zhotovite|: sW|ETE|SKY stavebnís.r.o.

odštěpný závod: sWlETELs|( stavebnís.r.o. oZ Dopravnístavby MOMVA

Síd|o:  Jahodová  u| i ce  60 '  620 O0 Brno

Fakturačníadresa:  Hodo|anská  413/32,7]900o|omouc

Zastoupený: Bc. V|adimír Lesovský, vedoucíoZ DS MoRAVA

Tel. / mai l:  +420 587 419 810 / off ice-olomouc@swietelsky.cz

lČ / otČ: 48035599 l CZ48O35599

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd' C, spis. V|oŽka 8032

Bankovníspo jení:  ČsoB,a .s ' ,č.ú' :21226934310300

osoba/y oprávněné jednat ve věcech sm|uvních: Ing. Jakub Hříva a lng. V|ast imi| Peštá|, na zák|adě

oIné moc i

osoba/y oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Jakub Hříva, h|. stavbyvedoucí obIast i
(Tel. +420 724 91,5 326\

(dóle jen zhotovitel)

2. pŘrovĚrsMLoUVY

1'. Předmětem zakázky jsou stavební práce př i  reaIizaci rekonstrukce komunikace a zpevněných ploch v obci
Če|echovice na Hané v rozsahu činností d|e zadávací dokumentace.Zakázka by|a zadána vzadávacím
řízenína zhotovite|e veřejné zakázky,,Komunikacev u|ici PodHrází,če|echovice na Hané,,, ve výběrovém
řízení na zhotovite|e zakázky ma|ého rozsahu mimo režim zákona č' 134/201'6 Sb., o zadáváníveřejných
zakázek, ve zněn í pozdějších před pisů.

2. Zhotovite| se zavazuje za podmínek sjednaných touto sm|ouvou provést pro objednate|e dí|o v rozsahu
r| |a  ř |  ]  :  nh ioár12|g|  se  zavazu je  k  zap|aceníceny Za jeho provedeníd|e  č| .4 .

3 .  Dí|em se  rozumírekonst rukce  místníkomunikace  a  zpevněných p|och,  k teré s|oužív současné době pro
parkování osobních vozide|. Napojení rekonstruované komunikace i  parkovacích pIoch je na krajskou
si|nic i  |||/44930. Komunikace je navržena v šířce 4,o m, s jednostranným příčným spádem 2 %o, v ce|kové
dé|ce 1'1'2,4]. m. Podé| této komunikace je navrženo 15 podélných parkovacích stání pro osobnívozidIa
6,0 x 2,o m a jedno ko|mé parkovací stání 5,O x 2,65 m. Zároveň bude rekonstruován chodník podé|

Í L l 6 ]



4.

5 .

bytového domu. Mezi opIocením rodinných domků a krajskou si ln icí |||/44930 jsou navrženy da|ší 2
parkovacíp|ochy. Prvníp|ocha obsahuje devět ko|mých parkovacích stánípro osobnívozid|a 5,0x2,75m
a jedno pro osoby s omezenou schopností pohybu a or ientace 5,0 x 3,5 m. Druhá plocha obsahuje šest
ko|mých parkovacích stání pro osobní vozid|a 5,0 x 2,75 m. Kryt komunikace je navržen z asfa|tového
betonu, kryt parkovacích p|och z betonové zatravňovací d|ažby. Komunikace bude |emována novými
siIničními obrubníky ABo 2.15, v místech vjezdů nájezdov1imi a přechodovými. Dvě samostatné parkovací
p|ochy budou |emovány betonovými obrubníky ABo 13-10.

Technické detai|y stavby jsou podrobně popsány v projektové dokumentaci (DUsP) z|edna 2020,
zpracova né J a rom írem V|áči |em 1Črntr I2o1283).

Projektová dokumentace stavby by|a pří|ohou zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky
a zhotovitel  j i  obdrží v rámci protoko|árního předání staveniště. objednate| odpovídá za správnost
a úp|nost předané přís|ušné dokumentace.

Změny nebo vícepráce požadované objednateIem, pokud znamenajízv1Íšení rozsahu dodávek nebo prací,
objednateI zadá u zhotoviteIe. Na tyto práce se nevztahuji termíny dokončenídí|a, ceny poIožek víceprací,
které jsou obsaženy v rozpočtu dí|a, budou stanoveny d|e tohoto rozpočtu, cena ostatních po|ožek bude
stanovena po předchozím odsouhIasení objednateIe.

Případné neprovedené práce budou zúčtovány v konečné faktuře.

Místem p|nění dí|a jsou pozemky parc' č. 1'23/1'4,2393/2,2396,2397,2398,2399/1' a 2402; vše v
katastrá|ním území Če|echovice na Hané t619345].

DoBA PLNĚNÍ

Předpok|ádané datum předání staveniště zhotovite|i 01. 05. 2027.

Předpok|ádané datum zahájení rea|izace zakázky 1e 01.05. 2021.

ZhotoviteI se zavazuje provést dí|o nejpozdějido30. 17.2021, SmIuvnístrany se dohod|y, že provedením
dí|a se rozumíjeho řádné ukončenía převzetídí|a objednateIem. SmIuvnístrany se dohod|y, že řádným
ukončením díla se rozumí, že dí|o nebude vykazovat žádné vady ani nedodělky.

CENAzA DíLo

Sm|uvní strany se dohod|y, že cena za dí|o provedené v rozsahu uvedeném v č|.2 této sm|ouvy je
stanovena v sou|adu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH 2 870000,00 Kč

DPH21.% 602 700'00 Kč

Cena ce|kem vč. DPH 3 472]00'00 Kč

PLATEBNÍ PoDMÍN!ť

objednate| neposkytuje zá|ohy na cenu dí|a'

Cena dí|a bude fakturována a o|acena měsíčně na zák|adě zadavatelem odsouhIaseňého ořeh|edu
reaIizovaných stavebních prací, kteý bude vystaven zhotovite|em k odsouh|asenízadavate|em, a to až do
výše 90 % ce|kové ceny dí|a. Závěrečná faktura na dop|atek zbývaJící části ce|kové ceny dí|a bude vystavena
po dokončenía konečném protoko|árním předánía převzetídí|a a odstranění případných vad a nedodě|ků
z přejímky dí|a.

6 .

7 .

3.

1 .

2.

3 .

4.

1

5.

1,.

2.

Í 2 l 6 )



4.

5.

1
L .

3 .

6.

1..

Sp|atnost faktur se sjednává na 30 dnů ode dne doručení faktury zadavate|i .  Závazek úhrady se povaŽuje

za dodržený, bude-| i  nejpozděj i  v posledníden Ihůty odepsána předmětná pIatba z účtu zadavateIe ve
prospěch účtu zhotoviteIe.

Faktura _ daňový dok|ad musí obsahovat ná|ežitost i  daňového dok|adu d|e 5 28 odst. 2 zákona 235/2004
Sb. Zadavate| s i  vyhrazuje právo před up|ynutím Ihůty spIatnost i  vrát i t  fakturu, pokud neobsahuje
požadované ná|eŽitost i  nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. oprávněným vrácením faktury přestává

běžet původní|hůta Sp|atnost i '  Opravená faktura bude opatřena novou Ihůtou sp|atnost i .

Faktury zhotovite|e musí obsahovat zejména tyto ná|ežitost i:
- označenífakturv a čís|a |Č a D|Č
- název a síd|o zhotovite|e a objednate|e, vč. číse| bank. účtů
- číslo sm|ouvy + název veřejné zakázky
-  n ř o r l m ě t  n I n Á n í

- cena provedených prací
- DPH v p|né výši
-  datum uskutečnění zdan i te|ného pInění
- účtovaná částka
- den vystavení a sp|atnost i  faktury
- v pří|oze výkaz a výměr nebo soupis provedených prací.

Ávpzrv zHoToV|TELE

Zhotovite|je povinen provést dí|o, t j .  veškeré práce a dodávky komp|etně, v patř ičné kvaIitě a v termínech
sjednaných v této sm|ouvě a dodatcích. Požadovaná výborná kva|ita je vymezena obecně p|atnýmí
právními předpisy, hygienickými normami a Čsn. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda
objednate|i  nebo třetím osobám, nese j i  pouze zhotovite|.

Zhotovite| se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, prot ipožárnía eko|ogické předpisy a normy
na pracovištích objednate|e. Zhotovite| se seznámís r iz iky na pracovištích objednate|e, upozorní na ně své
pracovníky a urči způsob ochrany a prevence prot i  úrazům a j inému poškození zdraví.

Zhotovite| je povinen zaj ist i t  dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 26212006 sb.,
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zv|áštním zřeteIem na reguIaci odměňování, pracovní

doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č.435l2oo4 Sb., o zaměstnanost i ,  ve znění pozdějších
předpisů (se zv|áštním zřeteIem na reguIaci zaměstnávání ciz inců), a to vůči všem osobám, které se na
p|nění zakázky podí|ejí a bez oh|edu na to, zda jsou práce na předmětu p|nění prováděny bezprostředně
ZhotoviteIem čijeho poddodavateIi .  ZhotoviteIje povinen zaj ist i t  řád né a včasné pIněníf inančních závazků
svým poddodavate|ům, kdy za řádné a včasné p|nění se považuje plné uhrazení poddodavatelem

vystavených faktur za p|nění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od
obdržení pIatby Ze strany objednateIe za konkrétní pInění. ZhotoviteI se zavazuje přenést totožnou
povi n nost do da |ších ú rovn í dodavate|ského řetězce.

Zhotov i te I je  pov inen kdyko| iv  průběhu pIněnísm|ouvy na žádost  ob jednate|e  p řed|oži t  kompIetníseznam
částí pIněnípIněných prostřednictvím poddodavatelů včetně identi f ikace těchto poddodavate|ů.

lÁvparcv oBJEDNATELE

objednate| se zavazuje protoko|árně předat zhotovite| i  staveniště Ve stavu, kteni je způsobi|ý k řádnému
provádění dí|a bez zbytečného prodIení od podpisu smIouvy, Ieda by kdatu podpisu smIouvy neby|o
ukončeno stavební řízení' Potom k protoko|árnímu předánía převzetístaveniště dojde hned po dokončení
ořísIušného stavebního řízení'

pŘeizrrÍ oín

4.

7.

1..

8.

[ 3 / 6 ]



9.

1..

2.

Zhotovite| vyzve písemně objednatele na adrese k doručováník předánía převzetídí|a min. 5 pracovních
dnů před termínem předání/ dílčího předání.

Dí|o vymezené č|. I této sm|ouvy bude sp|něno řádným a včasným provedením dí|a stvrzené protoko|árním
předáním objednateIi .

objednate| je povinen dí|o převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zj ištěny žádné
podstatné vady a nedodě|ky či j iné nedostatky bránící řádnému využíváni dí|a. Tyto def inované vady
a nedodělky budou uvedeny v předávacím protoko|u s dohodnuýmitermíny jej ich odstranění.

Protoko|árním předáním a převzetím dí|a přechází ze zhotoviteIe na objednateIe vIastnictví dí|a
i odpovědnost za škody. Po ceIou dobu zhotovování dí|a nese zhotovítel odpovědnost za škody na dí|e
i škody způsobené jeho činností objednate|i  či t řetím osobám. Pokud by došlo k ukončení smIuvního
vztahu před řádným dokončením dí|a, bude součástívypořádánívztahů i majetkové vypořádání část i  dí|a
odpovídajícído té doby uhrazené část i  celkové ceny díla.

zÁnurnzA DÍLo
Záruční |hůta na dí|o jako ce|ek se sjednává v dé|ce 60 měsíců, př ičemž záruční doba začíná běžet den po
dni protoko|árního předání dí|a. Takto poskytnutá záruka p|atí za předpok|adu dodrženi všech pravidel
provozu a údržby.

Práva a povinnost i  př i  up|atňování vad dí|a se řídí přís|ušnými ustanovením zákona č,89/2OI2 sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Zj istí-| i  objednate| během záruční doby, že dí|o vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této sm|ouvy,
vyzve písemně zhotovite|e k jejich odstranění. Zhotovite| je povinen písemně se vyjádřit k rek|amaci do
3 pracovních dnů od jejího obdrženía do da|ších 5 pracovních dnů od tohoto vyjádřenízaháj i t  odstranění
vad. V případě, že charakter a závažnost vady neumožni zhotoviteI i  v této Ihůtě zaháj i t  práce na odstranění
vad, dohodnou sm|uvnístrany písemně termín j iný'

V případě opodstatněně neuznané vady provede zhotoviteI její odstranění za úpIatu. ZhotoviteI se
zavazuje nést veškeré nák|ady s dostavením se na místo a odborným posouzením všech rek|amovaných
vao.

Nenastoupí-| i  zhotovite| k odstranění rek|amované vady do 5 pracovních dnů od jejího nah|ášení (neni| i
smIuvními stranami sjednán termín j iný dle odst. 3 tohoto č|ánku smIouvy), je objednateI oprávněn
pověř i t  odstraněním vady j inou osobu a náklady s tím spojené půjdou k tíži zhotovite|e, s čímž zhotovite|
vyjadřuje svůj souh|as.

SMLUVNÍ PoKUTY

SmIuvnís t rany se  dohod|y ,  že:

ZhotoviteI bude pIat it  obiednateIi  smIuvní pokutu:
- sa n kce za nesplněn í sjed naného term ínu dokončen í d í|a činí 0,1. %o ze sjed nané ceny d í|a za každý

kaIendá řní  den orod|ení
- sankce za případné neodstranění nedodě|ku či vady uvedené v zápise o předání a převzetí

v dohodnutém termínu činí 1 000,- Kč za každý nedodě|ek či vadu, u nichž je v prod|en í, a za každý
den prod|ení

- sankce za případné porušení povinností d|e odst. 3 a 4 č|ánku 6 této sm|ouvy činí 10 OOO,- Kč za
každé takové zj ištěné a zdokIadované porušení

obiednate| bude p|at it  zhotovite| i  smIuvní pokutu:
- sankce za případnou pozdní úhradu faktury činí 0,]- %o zfakturované částky za každý ka|endářní den

orod Ien í

Sp|atnost sm|uvních pokut je 14 dnů, a to na zák|adě faktury vystavené oprávněnou sm|uvní stranou
smIuvnístraně povinné. V případě, že vznikne povinnost p|at i t  smIuvní pokutu oběma stranám, může brit
proveden na základě písemné dohody zhotovite|e a objednate|e jej ich zápočet.

4.

5.

10.

1 .

2.

I 4 / 6 )



\L.

1..

')
L .

osTATN Í PoDM ÍN KY sM LoUVY

objed natel je oprávněn kontro|ovat provádění d í|a :
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souIadu se smIuvními podmínkami, projektovou

doku mentací, přísIušnými normami, obecnými právními před pisy
- upozorňovat na zj ištěné nedostatky
- dát pracovníkům zhotovite|e příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není

dosažiteIný a je- l i  ohrožena bezpečnost prováděného dí|a, život nebo zdraví, nebo hrozí-| i  jíné váŽné
škody.

Zhotovite| nese do předání předmětu sm|ouvy objednate|i  veškerou odpovědnost za škodu na
reaIizovaném dí|e, materiá|u, zařízení jiných věcech určených do objektu nebo k jeho výstavbě
zaj išťovaných zhotovite|em, jakož i za škody způsobené v důs|edku svého zaviněnítřetím osobám.

SmIuvní strany se dohod|y, že budou akceptovány případné změny termínu dokončení reaIizace dí|a
vzn ik|é z  důvodů k| imat i ckých podmínek na s taven išt i .  Nas tanou-| i takové podmínky,  p ř in i chž bude nutno
ztechno|ogických důvodů přerušit rea|izaci dí|a, sepíšou o tom zúčastněné strany zápis do stavebního
deníku včetně odůvodnění přerušení stavby a p|ánovaného termínu pokračovánív rea|izaci dí|a. Toto
ujednánívstupuje v pIatnost teprve podpisem oprávněných zástupců obou smIuvních stran Ve stavebním
deníku' SmIuvnítermín dokončenírea|izace dí|a se potom posouvá o stejný počet ka|endářních dní, po
kteni je stavba z výše uvedených důvodů a za ýše uvedených podmínek přerušena.

Strany nebudou odpovědné za částečné nebo úp|né nep|něnísmIuvních závazkŮ nás|edkem vyššímoci.
Za vyšší moc se považují oko|nost i ,  vznik|é po podepsání této smlouvy jako nás|edek nevyhnute|ných
udá|ostí mímořádné povahy, které mají přímý v|iv na pInění předmětu dí|a a které smIuvní strana,
up|atňující působenívyšší moci, nemoh|a předpok|ádat před uzavřením této smlouvy, a které nemůže
tato dotčená sm|uvnístrana ovl ivnit př i  vyna|oženíveškerého svého úsi|í. Vyskytne-|í se působenívyšší
moc i ,  lhůty  ke  sp|nění  sm|uvních závazků se  prod|oužío dobu je jího působení .  Sm|uvní s t rana post ižena
vyšší mocí je  pov inna druhou sm|uvnís t ranu uvědomi t  písemně o  zahá jení  působenívyšší moc i  do  deset i
dnů, a totéž se týká konce působení vyšší moci. Pokud by tak neučini|a, nemůže se smIuvní strana
odvo|ávat na působenívyšší moci.

objednate| informuje zhotovite|e, že reaIizace zakázky je podmíněna spo|uf inancováním z dotačního
programu MMR. objednate| s i  proto vyhrazuje právo s oh|edem na Úspěch dotačnížádost i  a případné
přiznání dotační podpory reaIizovat zakázku v pIném rozsahu, částečně nebo j i  nereal izovat vůbec.
Případné upřesněnírozsahu dí|a (pokud bude ap|ikováno výše uvedené právo) bude provedeno Ve formě
dodatku ke sm|ouvě, kteryi bude uzavřen nejpozděj i  před předáním staveniště a zahájením prací.

wÁrvruÝ STYK A DoRUčoVÁNÍ

Všechna oznámení pod le  této  smIouvy budou dávána písemné a budou doručena osobně,  doporučenou
poštou se zap|aceným poštovným nebo doručena uznávanou kurýrní s|užbou, ve všech případech
stranám této smIouvy na jej ich přísIušné adresy uvedené níže nebo na takové adresy, které si strany
sdě|í  podIe  us tanovenítéto smIouvy .  JakékoI i  oznámen i ,  k te ré má být  podIe  této  smIouvy podáno,  se
bude považovat Za doručené jeho převzetím nebo odmítnutím nebo třetím dnem u|ožení písemnosti
na poště, a to pod|e toho, která ze skutečností nastane dříve.

5 .

2.  oznámeníbudou zasí|ána na adresy:
objednate|e: obec če|echovice na Hané, H|avní g,7g8 ].6 Če|echovice na Hané

IDDS: vh4a9x5
ZhotoviteIe: sW|ETEISKY stavebnís.r.o. _ ob|ast olomouc, Hodo|anská 413/32, ]79 00 olomouc

IDDS: amx5o3B

3 .

4.

L2,

1..

Ls /61

t



13.

1,.

2 .

!4.

1.

15.

1,.

oDsToUPENÍoD SMLoUVY

ohrozí-| i  nebo zmaří-| i  zhotovite| reaIizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem poruší tuto
sm|ouvu, má objednate| právo od této sm|ouvy odstoupit '
Mezi důvody, pro něž lze od sm|ouvy odstoupit,  patřízejména:
-  prod lenízhotov i te l  de|šínež 15 dnů v  dí|čích pracích d|e  harmonogramu,  bude- l i  s jednán
- nesp|nění objemu dí|a zhotovite|em v rozsahu 45%v po|ovině sjednané |hůty
- prod|enízhotovite|e de|ší než 15 dnů se zahájením prací
- soustavné nebo zv|ášť hrubé porušeni provozních podmínek pracoviště zhotovite|em, k jej ichž

dodržováníse zhotovite| v této sm|ouvě zaváza|
. soustavné nebo zv|ášť hrubé porušeni podmínek jakost idí|a
- zhotovite| bude v | ikvidaci,  na jeho majetek by| proh|ášen konkurs, prot i  zhotovite| i
- by|o zahájeno a probíhá konkursní nebo vyrovnávací iízení nebo prot i  zhotovite| i
- by| návrh na proh|ášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku úpadce

anÁŠrruÍUJEDNÁNÍ

SmIuvnívztahy vyp|ývajícíz této smIouvy se říd íčeskými obecně závaznými předpisy, skutečnosti ýsIovně
neupravené touto sm|ouvou se řídí především občanským zákoníkem č,B9/20I2 Sb., v p|atném znění,
a předpisy souvisejícími.

Všechny spory vznik|é v souvis|ost i  s touto sm|ouvou a jejím prováděním se smIuvnístrany pokusí řešit
cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených zástupců.

3. V případě soudního sporu bude tento řešit příslušný soud d|e síd|a zhotovite|e.

ávĚnrČnÁ UsTANoVENÍ

Tuto sm|ouvu |ze změnit či dop|ňovat pouze formou písemných dodatků odsouh|asených oběma
smIuvními  s t ranami .

Tato sm|ouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s p|atností originálu, z nichž jeden obdrží zhotovite|
a dva objednatel.

Podpis této sm|ouvy by| schvá|en na jednáníZastupitelstva obce Če|echovice na Hané dne 11. 03.2021'
u s nesen ím čís|o 13 / 2021' / 2.

Tato sm|ouva nabývá účinnost i  dnem podpisu obou sm|uvních stran.
Nedí|nou součástí smIouvy jsou násIedující přílohy:
P ří |oha č.1
P ří|oha č.2

oceněný Soupis stavebních prací, dodávek a sIužeb
PoddodavateIské schéma s rozsahem prací jednotI ivých poddodavate|ů

I
I
I

V Če|echovicích na Hané, dne l l , /a/q

Za objednatele:

i lheG
i)eiechnvicn na Hané

V o|omouc i ,  dne 18.  b řezna2021

Za zhotovitele:

z---?

[ :  /  ^ ,
W' /'fr/?o
X /.Ž/,H

(lgll;k; ; ; r|i*? 
" 

he.V|astimi I Peštá |,
na základě o|rrÉroocigsqFIEtsKY ,e,

|6/6l ',ťfl;ďáť,fffi':{,t}lT;í,

L* /-' "/
r;"| Í ), Á,i, 'il;'il ;" J,,i..o,. n.

t



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: slol Komunikace v ulici Pod Hrází. čebchovice na Hané

Zadavatel obec čebchovice na Hané tČo:
otČ:H|avní 9

798 16 ce|echovice na Hané

Zhotovitel: ff.m
vypracovar:

Rozois cenv Celkem

HSV 2716 564.84

PSV 25 967,30

MON 0,00

Ved|e|ší nák|ady 12 000,00

ostalní nák|ady 115 467,86

Celkem 2 870 000.00

Rekapitulace dani

Zák|adpro sníženou DPH í 5 % 0,00 czK

SníŽená DPH í 5 % o,oo czK

Zák|ad oro zák|adní DPH 21 % 2 870 000,00 czK

Zák|adní DPH 21 0k 602 700.00 CZK

ZaokrouhIení 0,00 czK

Gena celkem s DPH 3 47270A,00 czK

--alry
L L ( \ } u Ú ( 1rs 4 n

L Ó (

odštěpný zi
, cR .620

lC:  480 95

lvB0nt s.10,
UopÍavní sltvDy

ťBltig*

!
!

" i
!1É') l

Zpracováno programem Bu|LDpower S' @ RTS' a.s. stránka'1 z. l4

t



Rekapitulace dílčích částí

lÍsIo Název Zkbdprc
nEeMDPH

zátbd pp zákbdní
DPH

OPH celkem Cena celkem o/o NeuznateIné
nákIadv

stavební obiekt 0,0c

Komunikace a parkovací p|ochy 0,0( 2 870 000,0( 602 700,0( 3 472700.01 10( 28o 46í.93

1a 
Áomun|Kace YŇ Hraz| .
KOmUntKace 0,0( 1 150 772,74 241 662,28 1 392 435,0i 4l 4 743,0C

1 b 
Komun|Kace Pod Hrezi - paÍkovací

0,0( 435 982,91 91 556,41 527 539,31 1 56 276,24

lc Komunikace PdHrází - chodník 0,0( 219 442,6t 46 082'9 € 265 525,6r 219 442,68

Parkovací p|ochy 0,0( 936 33íl.8( 196 630,1C t í32963'9( 3Í 936 3St,8C

ostatní nák|ady 0,0( í15 467.8( 24248,25 139 716.11 0,0(

Ved|ejší řozpočtové náklady 0,0( 12 000,0( 2 520.0C í4 520'0( 0,0(

hlkem za stavbu o,q 2 870 filo,fi 602 700,m 34727ú,u 1ď 1216795.73

Rekapitulace dílů

čísIo Název Typ dí|u Celkem oh

1 zemní práce HSV 654 951 ,6

Zák|adv a zv|áštní zak|ádání HSV 22 502,8Í

Vodorovné konstrukce HSV 14 826,0(

(omunikace HSV 1 492 015'7Í

Jpravy povrchú Vnější HSV 396,0(

|.rubní vedení HSV 31 437,0( 1

)7 )otrubí z trub z p|astických hmol HSV 'I 328,0(

1 )op|ňující práce na komunikaci HSV 209 164,7(

)9 jtaveništní pfusun hmot HSV 1 1 1 678,1{

711 |zo|ace proti vodě PSV 25 967,3(

Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 178 264,8(

/N VedIejší nák|ady VN 12 000,0(

)N )statní nák|ady ON 1 1 5 467,8( 4

lena celkgm 2 870 000,0( 10(

Zpracováno programem BU|LDpowe] s' o RTs' a.s. stránka 2 z 'l4



a

l l  0 1 Komunikace V u|ici Pod Hrází, Če|echovice na Hané

I Komunikace a parkovací p|ochy

Komunikace Pod Hrází - komunikace

dodávek

v jakéko|iv ploše, ze si|ničních pane|ú iakýchko|iv Íozměrů' |{adených do lakéhoko|{v |ože a se
za||tým| Ž|vicÍ ngbo cemenlovou maltou

52'0,5'0,3

oroí||ech na vzdá|enost

(1 ,5+1 ,5+0,6) '0,72
(6+7)'0,72

(68+49+18)'0,35

447',0,72

(8,5+1 49,2+184+6)'0,35'0,72

190'0,72

0,6'75
-580'0.2

,380'0,1 5
-135'0,04

-?'0,12

-21,412

-164,898

2,59200
9,36000

47,25000
350,64000
87,62040

136,80000
45,00000

1 t6,00000
-5,90000

,57.00000
-5,40000
,0,84000

-21,41200

1 64,89800

d o 3 m o d

podé|né osy Úhy nebo s na|ožením výkopku na dopravní prostředek
(1 |2,41+5)'0,3'0,5

zapaženýchi nezapažgných se svis|ým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného prof.|u a spádu' s plipadnym nutnym prel

ve výkopišti, s přehozením výkopku na pňleh|ém terénu na vzdá|enost do 5 m od hrany šachty nebo s na|oŽením na dopÍavní píostředek'

494,1 224 +1 7,61 1 5+3-7,27 5
,21.412-159.923

4 , 1224+17 ,6115+3 -7 , 275
-159,923

,21,412

do 100 m3' z hominy 1 aŽ 4

(1 , 5+1 ,5+0 ,6 )

(6+7)

(68+a9+í 8)

487',0,72

(8,5+1 49,2+184+6)t0,s5

190

3,60000

13,00000

135,00000

350,64000

121,69500

190.00000

zpracováno programem BU|LDpower s' o RTs' a.s. s t r ánka3z14



I

a dodávék

11 01 Komunikace V u|ici Pod Hrází, Čelechovice na Hané

a 1 Komunikace a parkovací plochy

t: 1 a Komunikace Pod Hnízí. komunikace

),(}Ísb oo|oŽkv t|ázev oo|ožkv MJ ',|nožství Dena / MJ ]eí<.em ]eník
ioustava
n|álnnŠl

]enoVá
iroveň

151 . 6 151,60000
do 200 mm, v rov.ně nebo na svahu do

(34+5+3,5+3,5)'1 ,5

(34+5+3,5+3,5) 'I ,5

s upravou povrcnu

(1 12,41 +5)'0,3'0,5

(1 1 2.41 +5)'1,6

)í|:5 Komunlkace 610 8Í5'50
23 t5648511118T4 )odk|adzeštěíkodrt isrozprostřenímazhutněnímííakce0-63mm.l|ouštkapozhutnéní150 | m2 | 1149'49000- 124144'92|a22.1 tTs 20/ ll tTs 20/ |

(8,5+1 49,2+1 84+6-97)'0.35'2

(1,5+1,5+0,6) '3

(6+7)'3

1170+20')'2
(2.s+92+2,5) '0,35'2
-447,9

-49.8

175,49000
10,80000
39,00000

380,00000
67,90000

"447,90000
,49.80000

Ííakce 0.63 mm. t|ouŠlka oo

(8,5+149,2+1 84+6-97)'0,35

z P€meniva oba|eného asÍa|tem AcP 16+ aŽ AcP 22+' v pÍuhu slfty do 3 m' tÍioy l '

asÍa|tový s rozproslrenim a znutnen|m v prunu s|fty oo 3 m'
16, t|oušťky 40 mm, p|ochy přes 10o0 m2

stojalého, íozměru 1000/150/250 mm' s boční opěrou z betonu prostého, do |oŽe z betonu

4+2,5+92+2,5+2,5+4 ,5

2.5+5+2,5+7 +24 +35
- 1  1  1 . 5

stojatého, nájezdového 1000/'|50/150 mm' s boční opěrou z betonu proslého, do |ože z betonu

Zpracováno programem BU|LDpovýer s' @ RTS' a.s S t r ánka4z14

J



a dodávek

S : 3101 Komunikace V u|ici Pod Hrází, čelechovice na Hané

Komunikace a parkovací p|ochy

t: Komunikace Pod Hrází - komunikace

stojatého, nájeŽdového náběhového '|000/150/150.250, s boční opěrou z betonu prostého' do
z bďonu prostého c íz.|5

doprava suti po
d o l k m

Zpracováno programem BU|LDpower s, @ RTS, a.s Stránka 5 z '14



a dodávek

5 : s1 01 Komunikace V u|ici Pod Hrází, čebchovice na Hané

3: Komunikace a parkovací p|ochy

t: D Komunikace Pod HrázÍ - parkovacÍ p|ochy

r 1 1,5'0,35'0,72
190',0,72

4,975'2

výkopku z hoínhy'| aŽ 4' na vzdá|enosl přes 9 000 do í0 000 m

do 100 m3' z horniny 1 až 4

(2,5+7)'0,05

90'0,05

0,47500
4,50000

(2,5+7)'1,5 14.25000

1 r 1.5-0.35
190

(2,5+7)'1,5

přemístění, spá|éní VětvÍ'

lb|uu5/z4uuH Ismes ravn| parKova' pío Deznou zalgz I  K s  |  g 'UUUoo -W l l b l ' UU I sťUM lH | s zu / l  |H |UzU / |

23Íl 215.00
r&451111H  l 4 jodk|ad ze ŠtéftodŇ s íozpíost.enim a zhutněnim lÍakce 0.63 mm' t|ouŠtka po zhutnénl 150

nm
m2 44;'9ggg!Ew 1ó3'3'2Ji522. I ts 20/ t l l t s 2 0 / l

Í'|70+20),2
(2,s+92+2,s)'0,3s'2

380,00000
67,90000

|ože a výp|ň spáí

17O+20

6+2.5

(2,5+92+2,5) '0,35

Zpracováno programem BU|LDpower s, o RTs, a.s. s t r ánka6z14



Komunikace v u|ici Pod HrázÍ. čebchovice na Hané

Komunikace a parkovacÍ p|ochy

rca.ru í 00ď1 50/250 mm, stojatého, s bďní op.řil z botonu pÍ6tóho, do |ože z b€tonu

97,ilXXn
14,50000

zpracováno programgm BullDpowers' @RTS' a.s. stránka 7 z 14



I

a dodávek

t : i  l 0 l Komunikace V u|ici Pod Hrází. če|echovice na Hané

): Komunikace a parkovací p|ochy

t: Komunikace Pod Hrází - chodnÍk

Rozebrání komunikací pro pěšÍ s jakýmko|iv |oŽem a výplní spár
z betonových mbo kameninových d|ažd|c nebo tvarovek

r35,00000

vozov8k a ploch s jakoukoliv
v ploše jednot|ivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odsekú, k|adených do |ože z kamenlva

(1 ,5+1 ,5+0,6) '0.72

16+7)''0,72
(68+49+18)'0,35
-151 ' 0 , 2

-135-0,04

,7'0,12

-9'0.15

2,59200
9,36000

47,25000
30,20000
,5,40000
,0,84000
-1.35000

21  , 412 2tA1200

(1 . 5+1 ,5+0 ,6 )

(6+7)

(68+49+18)

V po|ožce jsou zaka|kulovány l nák]ady na dodánÍ hmot pro |ože a na dodání mateliá|u na výp|ň spá|. V po|ožce rejsou zaka|ku|ovány náklady na dodání
zámkové dlažby' která se oceňuje ve speciÍikaci' ztratné 5e doporuěuje ve Výši 1./"-

68+49+18 135,00000

= 100 mm;t l .80 ,0  mm

zpracováno progÍamem BU|LDpower S' @ RTs' a.s. stránka 8 z '14

I



a dodávek

S : s101 Komunikace v u|ici Pod Hrazí, Čebchovice na Hané

Komunikace a parkovací p|ochy

{: Komunikace Pod Hrazí - chodník

ma|tou, podbetonovánÍ nebo podezděnÍ rámu, odstíaněnÍ a znovuoszení íámu' pok|opu, mříže, krycÍho hÍnc€ nebo hydrantu, úpravy a dop|nění kMu
popř. podk|adu vozovky v mÍslě provedené výškové úpravy,

)saení si|niÓního nebo chodníkového obrubníku včatně dodávky betonovóího obrubníku
stojatého' rozměru 1000/100/250 mm, s bďní opěrou z betonu prostého, do |ožg z betonu

)í|: D96 Přesunv suti a WbouranÝch hmo| 33 910.38
2l )79082213R00 /odorovná doprava suti po suchu bez na|oŽenl' a|e se s|oŽením a hrubým urovnánim na

'zdá|enost do 1 km
89.7100( 3 408,91 t22-1 tls 20l il i t s 2 0 / l

)790822t9R00 /odorovná doprava suti po suchu příp|atek k ceně za kaŽdý da|ŠÍ i započabi 1 km pňes 1 km I 345.6500( I  419 . 51 122-1 tTs 20/ ll iTS 20/ |

,T9 ,oolateK za sKlaoKu 69, / l  UUI zl 0ól 'ói ýEs lnI nov

zpracováno programem BU|LDpower s' @ RTs' a.s. s t ř ánka9z14



a dodávek

i101 Komunikace v u|ici Pod Hrází, Čelechovice na Hané

1 . 1 Komunikace a parkovací p|ochy

Parkovací p|ochy

6 ' 1 ' 0 , 6

(227,6+262\'0,72

podé|né osy rýhy nebo s na|oŽenÍm Výkopku na dopravní prostředek.

0 . 6 ' 1 ' 14

z hom.ny l aŽ 4' na vzdá|gnost ples 9 000 do 10 000 m

do 100 m3, z horniny'| až 4

(2 +2 + 4 + 1 5 + 4 +2+5)' 2' 0, 05

(2 +2 + 4 +9 + 4 +2+5)' 2' 0,05

3.40000
2.8oOO0

(2+2+4+1 5+4+2+5)''2

(2+2+4+9+4+2+5\'2

68,00000
56,00000

úplava terénu pň nerovnostech terénu přes '|50 do 20o mm' v íovině nebo na

12+2+4+1 5+4+2+5)'2

Í2+2+4+9+4+2+5),2
35

pÍo vyseovan| roslln v norn|ng 1 a 4 s
vzdá|enost do 20 km a se s|oŽením,

25'.7

\2+2+4+1 5+4+2+5)'2

12+2+4+9+4+2+5'l'2
1 99000002R00 ,op|alky za sk|ádhu horniny 1. 4 m3 354.71201 104 994,71 t00-1 tTs 20l ll tTS 20/ |

1 l 121000HH jřesazeni srom! kus 3,00001 / 059,0( r'lastni ndlv

r9luu5/z4uuH imes travn| oaíKova' 0ro Deznou zal€z K0 3,UUOO( 'řUM l t 5 Z U / i l { t 5 z u / l

ipec /ýsadbovv materiá| . nlzkorostouci keře ks 175.0000( 8 750.0( r'lastnl ndlv

? ipec 4ulcovaci Kura 3 500,ooo0l / ooo,0( ý|aslni ndrv

(22,47+1 6,53+5,5)-0,4'2
(227,6+262\'2

Zpracováno programem BU|LDpower S' @ RTS, a.s. stránka 10 z 14

-a



a dodávek

;101 Komunikace V u|ici Pod Hrá'zí, Čebchovice na Hané

Komunikace a parkovací p|ochy

t: Parkovací p|ochy

).4 :ísb oo|ožkv {ázev oo|ožkv MJ únožstv| ]€na / MJ ]ekém ]eník

len.
;oustava
olatnost

]enová
iřoveň

|oŽe a výp|ň spáí

(140+41 +41 )

( 1 1 1 + 8 1 )

220x260 mm' dé|ky 1'0 m

(189-(22,47+1 6,53+5,5+22,47+1 6,53+5,5))'0.4

h - 260 mm: | = 1 000 mm: zatÍžoní D,l00 kN

odbouránIm dosavadniho krytu' podk|adu' nadezd|vky nebo prstence s odk|izenim vybouíaných hmot do 3 m' zarovnáni p|ochy nadezdivky cementovou
ma|tou' podbetonování nebo podezdění rámu, odstíanění a znovuoseoní rámu, poklopu, mřÍže, krycÍho hrnce nebo hydrantu, Úpravy a dop|nění krytu
popř' podk|adu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

a montaŽ svis|ých dopravnlch znaČek s|oupek' do betonového zák|adu a AL patky'

stojatého, íozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do |ože z betonu

\2+2+ 4 + 1 5 + 4 +2 + 5 + 1 6)' 2

rozměru 'l000/'|50/250 mm, stoiatého. s boční opěrou z betonu prostého, do |ože z betonu

nájezdového 1000/150/150 mm' stojatého, s boónÍ opěrou z betonu proslého, do |ože z betonu

nájezdového náběhového 1000i150/150.250' stoja|ého' s boční opěrou z betonu píostého, do
z bďonu ploslého c lz l5

IDí| :99 staveništní přesun hmo| I

stránka 11 z 14Zpracováno programem BU|LDpower s' @ RTS, a.s.



Komunikace v u|ici Pod Hrází, čebchovicE na Hané

Komunikacg a parkovací p|ochy

zpracováno programem BU|LDpowor s' @ RTs' a.s. stránka í2 z 14



Komunikace v u|ici Pod Hrází. Č€bchovice na Hané

Komunikaco a parkovací p|ochy

)N1 'ytýěml |ÍEoÍ'ýl8|ých snl l,(xxxx
f ,ilxxx
iffi

r 2 (x)o.q r'|fftrll ||í|dť

)NZ ,ECnOOng OOpEVnl maconl Bff iT,A 4$mt ltmv

)M mcFnt aMomEno aEvu cY ouu,q

)N4 ]m|ogickÓ stďckÓ zkouěky puboí| l .oqrco- 1E000.0( r'|trtn| ||Í|d|v

tl

s
ř'
Ew

zpracováno programem BU|LDpower S' @ RTs' a.s. stránka 13 z 14



Komunikace v ulici Pod HrázÍ. če|echovice na Hané

Komunikace a parkovacÍ p|ochy

zpracováno programem BullDpower s' @ RTs' a.s. stránka 14 z 14



PODDODAVATE LSKE SCH E MA
kveřejné zakázce zadávané mimo režim zákona č.L34/2oL6 Sb., o zadáváníveřejných zakázek,ve znění

pozdějších předpisů'

NázevVeřejné zakázky:
Komunikace v u|ici Pod Hrází, čelechovlce na Hané

Název: Geoprďls.r.o.
Síd|o: Na pažitu 91'15,779 00 o|omouc. Pwe|
|Č: 268797L9
Cást p|něníV| kterou hod|á dodavate| (zhotovite|)
zadat poddodavateli (podzhotoviteli): Geodetické práce a sIužby

Podí| na plněníVZ v Kč bez DPH: 50 000,- Kč (l,7 o/o)

Název: DZ SVOBODA Olomouc s.r.o.
Síd|o: Pavefkwa 2,779 00 Olomouc
|Č: 27 U8tL6
Část p|něnív| kterou hod|á dodavate| (zhotovite|)
zadat poddodavateli (podzhotoviteli):

Dopravní značení- dočasné, stá|é - svis|é a
vodorovné

Podí| na pIněníVZ v Kč bez DPH: 31.000,- Kč(1',1'%)

Název: Tomáš Pečinka
SídIo: Dolany il,78316 Dolany
|Č: 720891:il
Část p|něníVZ, kterou hod|á dodavate| (zhotovite|)
zadat ooddodavateli ( oodzhotoviteli): Dodávkyas|užbyoze|eň

Podí| na pInění VZ v Kč bez DPH: 62 000,- Kč (2,t o/o)

V o|omouci dne 18. března 2027

osoby oprávněné jednat: Ing. Jakub Hříva a Ing' V|astimi| Peštá|, na základě p|né moci
Pozice / funkce: Ředite| ob|. o|omouc a Vedoucízakázek o|omouc

,,ďi,ilb,hqW
,re"


